

รายการปริมาณงานและราคา

ประมาณการรายการ ปรับปรุงห้อง Co-working space

สถานที่ก่อสร้าง/ปรับปรุงซ่อมแซม มหาวิทยาลัยราชภัฏสุราษฎร์ธานี ต.ขุนทะเล อ.เมือง จ.สุราษฎร์ธานี

ประมาณราคาโดย

ประมาณราคาเมื่อวันที่

กันยายน 2563

ลำดับที่	รายการงานก่อสร้าง	จำนวน	หน่วย	วัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	เคาน์เตอร์ซังกาเฟขาพยอม	14.46	เมตร						
	- โครงคร่าวไม้เนื้อแข็ง	10	มัด	350.00	3,500.00			3,500.00	
	- ไม้อัดยาง 4 มม.	10	แผ่น	220.00	2,200.00			2,200.00	
	- ไม้อัดยาง 10 มม.	20	แผ่น	480.00	9,600.00			9,600.00	
	- ไม้อัดยาง 15 มม.	4	แผ่น	550.00	2,200.00			2,200.00	
	- แผ่นปิดผิวลามิเนตลายไม้ 8849 ST	5	แผ่น	1,150.00	5,750.00			5,750.00	
	- แผ่นปิดผิวลามิเนตลายหิน DXP 1373 XM	8	แผ่น	1,250.00	10,000.00			10,000.00	
	- แผ่นกระเบื้องแกรนิตโต้สีขาว 92669	22	แผ่น	95.00	2,090.00			2,090.00	
	- กาวยาง ยี่ห้อ ดันลือป	5	บีบ	1,600.00	8,000.00			8,000.00	
	- กาวลาเทค ยี่ห้อ ATM	1	กล่อง	353.00	353.00			353.00	
	- บานพับสวิง	1	ชุด	590.00	590.00			590.00	
	- บานพับลูกถ้วยขนาด 35 มม.	18	ถุง	100.00	1,800.00			1,800.00	
	- อุปกรณ์สีนเปลือง (งานไม้)	1	ชุด	4,000.00	4,000.00			4,000.00	
	- สีรองพื้นขาวพ่นอุตสาหกรรม TOA	1	ถัง	2,250.00	2,250.00			2,250.00	
	- สีครีมพ่นอุตสาหกรรม Dulux 49YY	1	ถัง	2,680.00	2,680.00			2,680.00	
	- สีเขียวพ่นอุตสาหกรรม Dulux 10GG	1	ถัง	2,680.00	2,680.00			2,680.00	
	- ทินเนอร์	5	บีบ	490.00	2,450.00			2,450.00	
	- อุปกรณ์สีนเปลือง (งานสี)	1	ชุด	1,500.00	1,500.00			1,500.00	
	- อุปกรณ์ไฟฟ้า	1	ชุด	5,000.00	5,000.00			5,000.00	
	- ชิงค์ล้างจานสแตนเลส 2 หลุม	1	ชิ้น	5,500.00	5,500.00			5,500.00	
	- อุปกรณ์ประปา	1	ชุด	3,500.00	3,500.00			3,500.00	

ลำดับ	รายการประกอบ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย		รวม	ค่าเพิ่ม			รวม
				ราคาต่อหน่วย	จำนวน		จำนวน	จำนวน	จำนวน	
		14.46	เมตร		3,500.00	50,610.00				50,610.00
	- ค่าแรงช่างไม้				800.00	11,568.00				11,568.00
		14.46	เมตร							
2	งานช่างปูนทำผนังและฝ้าเพดานห้อง 50x50 มม.	14.46	เมตร							
	- ทรายกลบห้อง 50x50 มม.	5	คิว		285.00	1,425.00				1,425.00
	- ผนังขนาดหน้า 3 มม.	3	แผ่น		2,300.00	6,900.00				6,900.00
	- โครงสร้างไม้เนื้อแข็ง	2	ชุด		380.00	760.00				760.00
	- ไม้ฉาก 10 มม.	2	แผ่น		490.00	980.00				980.00
	- ฝ้าวาลูมิเนียม 1.600.00	1	坪		1,600.00	1,600.00				1,600.00
	- ฝ้าวาลูมิเนียม 2.202.00	1	ชุด		2,202.00	2,202.00				2,202.00
	- ฝ้าวาลูมิเนียม 20,000.00	1	ชุด		20,000.00	20,000.00				20,000.00
	- ฝ้าวาลูมิเนียม 7,000.00	1	ชุด		7,000.00	7,000.00				7,000.00
	- ฝ้าวาลูมิเนียม 14.46									
3	โต๊ะรับกระดาษขนาดแบบ 6 นิ้วพร้อมเก้าอี้	2	ชุด							
	- โครงสร้างไม้เนื้อแข็ง	3	ชุด		350.00	1,050.00				1,050.00
	- ไม้ฉาก 10 มม.	5	แผ่น		480.00	2,400.00				2,400.00
	- ฝ้าวาลูมิเนียมขนาดยาวไม้เนื้อแข็ง 1,050.00	6	แผ่น		1,050.00	6,300.00				6,300.00
	- ฝ้าวาลูมิเนียม 450.00	1	แผ่น		450.00	450.00				450.00
	- ฝ้าวาลูมิเนียม (ไม้)	1	ชุด		1,850.00	1,850.00				1,850.00
	- ฝ้าวาลูมิเนียม 2x1 นิ้ว หน้า 1.2 มม.	6	แผ่น		285.00	1,710.00				1,710.00
	- ฝ้าวาลูมิเนียมสำหรับทานหนัก	1	ประตู		195.00	195.00				195.00
	- ฝ้าวาลูมิเนียม (งานเหล็ก)	1	ชุด		1,148.00	1,148.00				1,148.00
	- ฝ้าวาลูมิเนียม TOA	1	ประตู		187.00	187.00				187.00
	- ฝ้าวาลูมิเนียม	1	坪		490.00	490.00				490.00

ลำดับที่	รายการงานก่อสร้าง	จำนวน	หน่วย	วัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- เก้าอี้แบบมีพนักพิง	6	ตัว	1,580.00	9,480.00			9,480.00	
	- ค่าแรงช่างเหล็ก	2	ชุด			1,000.00	2,000.00	2,000.00	
	- ค่าแรงช่างไม้	2	ชุด			1,500.00	3,000.00	3,000.00	
	- ค่าแรงช่างสี	2	ชุด			500.00	1,000.00	1,000.00	
4	โต๊ะบาร์ทรงสูง พร้อมเก้าอี้ ชุดละ 2 ตัว	12	ชุด						
	- ไม้สนผสมอเมริกา หนา 20 มม.	6	แผ่น	2,300.00	13,800.00			13,800.00	
	- อุปกรณ์สิ้นเปลือง (งานไม้)	1	ชุด	1,850.00	1,850.00			1,850.00	
	- เหล็กกล่องกัลวาไนซ์ 2x1 นิ้ว หนา1.2 มม.	20	เส้น	285.00	5,700.00			5,700.00	
	- เหล็กกล่องกัลวาไนซ์ 3/4x3/4 นิ้ว หนา1.2 มม.	20	เส้น	195.00	3,900.00			3,900.00	
	- สีเคลือบเงาสำหรับทาเหล็ก	1	แกลลอน	650.00	650.00			650.00	
	- อุปกรณ์สิ้นเปลือง (งานเหล็ก)	1	ชุด	1,500.00	1,500.00			1,500.00	
	- สีแลคเกอร์เงา TOA	2	แกลลอน	650.00	1,300.00			1,300.00	
	- สีแลคเกอร์ด้าน TOA	1	แกลลอน	700.00	700.00			700.00	
	- ทินเนอร์	2	บีบ	490.00	980.00			980.00	
	- ค่าแรงช่างเหล็ก	12	ชุด			1,500.00	18,000.00	18,000.00	
	- ค่าแรงช่างไม้	12	ชุด			1,000.00	12,000.00	12,000.00	
	- ค่าแรงช่างสี	12	ชุด			400.00	4,800.00	4,800.00	
5	โซฟาทรงรังผึ้ง ที่นั่งจำนวน 4 ที่ พร้อมโต๊ะกลาง 1 ตัว	6	ชุด						
	- ไม้อัดยาง 20 มม.	10	แผ่น	1,000.00	10,000.00			10,000.00	
	- แผ่นปิดผิวลามิเนตสีน้ำเงิน	6	แผ่น	850.00	5,100.00			5,100.00	
	- แผ่นปิดผิวลามิเนตสีเทาเข้ม	3	แผ่น	850.00	2,550.00			2,550.00	
	- แผ่นปิดผิวลามิเนตสีขาว	10	แผ่น	550.00	5,500.00			5,500.00	
	- กาวยาง ยี่ห้อ ดันลือป	5	บีบ	1,600.00	8,000.00			8,000.00	

ลำดับที่	รายการก่อสร้าง	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย		รวม	ราคาต่อรายการ			หมายเหตุ
				บาท	สต.		บาท	สต.	รวม	
	- การแลกซื้อ ATM	1	กล่อง	353.00		353.00				
	- อุปกรณ์กล้อง (งานปู)	1	ชุด	2,000.00		2,000.00				
	- สวิตช์ควบคุมระบบ TOA	3	ประตู	187.00		561.00				
	- ทีวี	5	ตู้	490.00		2,450.00				
	- อุปกรณ์กล้อง (งานสี)	1	ชุด	686.00		686.00				
	- ฝ้าระวางปู	6	ชุด	3,000.00		18,000.00				
	- ฝ้าระวางสี	6	ชุด	500.00		3,000.00				
6	โคมไฟแบบติดตั้ง ที่ชั้นปีบนระบบควบคุมอัตโนมัติ	7.2	เมตร							
	- รางกรงไม้เนื้อแข็ง	3	ชุด	350.00		1,050.00				
	- ไม้คอก 4 มม.	6	แผ่น	220.00		1,320.00				
	- ไม้คอก 15 มม.	8	แผ่น	550.00		4,400.00				
	- ฝ้าผนังฉนวนกันความร้อน	4	แผ่น	1,150.00		4,600.00				
	- ฝ้าผนังฉนวนกันเสียง	4	แผ่น	550.00		2,200.00				
	- ฝ้าระวางชุดคัลเลอร์	2	ตู้	1,600.00		3,200.00				
	- อุปกรณ์กล้อง (งานปู)	1	ชุด	1,553.00		1,553.00				
	- สวิตช์ควบคุมระบบ TOA	1	ประตู	187.00		187.00				
	- ทีวี	2	ตู้	490.00		980.00				
	- อุปกรณ์กล้อง (งานสี)	1	ชุด	500.00		500.00				
	- พวงม้วนกันชน หนา 2 นิ้ว	6	แผ่น	480.00		2,880.00				
	- พวงม้วนกันชน หนา 2 นิ้ว	6	แผ่น	480.00		2,880.00				
	- ผนังทึบ PU สีน้ำตาล	12	เมตร	150.00		1,800.00				
	- ผนังปู	4	ผนัง	1,250.00		5,000.00				
	- ฝ้าระวางปู	7.2	เมตร			2,000.00				
	- ฝ้าระวางสี	6.0	เมตร			800.00				

ลำดับที่	รายการงานก่อสร้าง	จำนวน	หน่วย	วัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ค่าแรงช่างสี	7.2	เมตร			300.00	2,160.00	2,160.00	
7	โต๊ะกลางพร้อมเก้าอี้ 2 ตัว	3	ชุด						
	- ไม้สนผสวนอเมริกา หนา 20 มม.	1	แผ่น	2,300.00	2,300.00			2,300.00	
	- อุปกรณ์สิ้นเปลือง (งานไม้)	1	ชุด	615.00	615.00			615.00	
	- เหล็กกล่องกัลวาไนซ์ 2x1 นิ้ว หนา1.2 มม.	5	เส้น	285.00	1,425.00			1,425.00	
	- เหล็กกล่องกัลวาไนซ์ 3/4x3/4 นิ้ว หนา1.2 มม.	3	เส้น	195.00	585.00			585.00	
	- สีเคลือบเงาสำหรับทาเหล็ก	1	กระป๋อง	195.00	195.00			195.00	
	- อุปกรณ์สิ้นเปลือง (งานเหล็ก)	1	ชุด	500.00	500.00			500.00	
	- สีแลคเกอร์เงา TOA	1	แกลลอน	650.00	650.00			650.00	
	- สีแลคเกอร์ด้านTOA	1	กระป๋อง	190.00	190.00			190.00	
	- ทินเนอร์	1	บีบ	490.00	490.00			490.00	
	- ค่าแรงช่างเหล็ก	3	ชุด			800.00	2,400.00	2,400.00	
	- ค่าแรงช่างไม้	3	ชุด			800.00	2,400.00	2,400.00	
	- ค่าแรงช่างสี	3	ชุด			300.00	900.00	900.00	
8	ซุ้มขายของ	2	ชุด						
	- โครงคร่าวไม้เนื้อแข็ง	2	มัด	350.00	700.00			700.00	
	- ไม้อัดยาง 10 มม.	4	แผ่น	480.00	1,920.00			1,920.00	
	- ไม้อัดยาง 20 มม.	6	แผ่น	1,000.00	6,000.00			6,000.00	
	- แผ่นปิดผิวลามิเนตสีเหลือง	3	แผ่น	850.00	2,550.00			2,550.00	
	- แผ่นปิดผิวลามิเนตสีน้ำเงิน	1	แผ่น	850.00	850.00			850.00	
	- แผ่นปิดผิวลามิเนตสีขาว	2	แผ่น	550.00	1,100.00			1,100.00	
	- กาวยาง ยี่ห้อ ดันลือป	1	บีบ	1,600.00	1,600.00			1,600.00	
	- อุปกรณ์สิ้นเปลือง (งานไม้)	1	ชุด	812.00	812.00			812.00	

ลำดับที่	รายการประกอบ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย		รวม	จำนวนเงิน		รวม
				ราคาต่อหน่วย	รวม		จำนวนเงิน	รวม	
	- สวิตช์ควบคุมระบบ TOA	1	แพคเกจ	650.00	650.00			650.00	
	- ทนเนอร์	1	บูต	490.00	490.00			490.00	
	- อุปกรณ์เชื่อมต่อ (จานลิ)	1	ชุด	500.00	500.00			500.00	
	- รางลิ้นชัก	4	ชุด	57.00	228.00			228.00	
	- บานพับตู้ลิ้นชักขนาด 35 มม.	8	กิ่ง	100.00	800.00			800.00	
	- กำแพงข้างใน	2	ชุด	7,000.00	7,000.00			7,000.00	
	- กำแพงข้างลิ	2	ชุด	780.00	1,560.00			1,560.00	
9	ไฟฟลูออโรเรสเซนต์	1	ชุด						
	- กระจกโชว์ไม้มะพร้าว	2	มตร	350.00	700.00			700.00	
	- ไม้ดอง 4 มม.	2	แผ่น	220.00	440.00			440.00	
	- ไม้ดอง 15 มม.	6	แผ่น	550.00	3,300.00			3,300.00	
	- แผ่นปิดผิวลามิเนตภายในตู้	4	แผ่น	1,150.00	4,600.00			4,600.00	
	- แผ่นปิดผิวลามิเนตลิ้นชัก	2	แผ่น	550.00	1,100.00			1,100.00	
	- กระจกโชว์ตู้ลิ้นชัก	1	แพคเกจ	450.00	450.00			450.00	
	- อุปกรณ์เชื่อมต่อ (จานลิ)	1	ชุด	1,013.00	1,013.00			1,013.00	
	- สวิตช์ควบคุมระบบ TOA	1	แพคเกจ	187.00	187.00			187.00	
	- ทนเนอร์	1	บูต	490.00	490.00			490.00	
	- อุปกรณ์เชื่อมต่อ (จานลิ)	1	ชุด	500.00	500.00			500.00	
	- พวงม้วนตู้ลิ้นชักหน้า 2 นิ้ว	2	แผ่น	480.00	960.00			960.00	
	- พวงม้วนตู้ลิ้นชักหน้า 2 นิ้ว	4	แผ่น	480.00	1,920.00			1,920.00	
	- ผนังทึบ PU สีขาว	6	เมตร	150.00	900.00			900.00	
	- กำแพงข้างใน	1	ชุด	3,000.00	3,000.00			3,000.00	
	- กำแพงข้างลิ	1	ชุด	1,500.00	1,500.00			1,500.00	
	- กำแพงข้างลิ	1	ชุด	447.00	447.00			447.00	

ลำดับที่	รายการประกอบ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย		รวม	จำนวน		รวม	หมายเหตุ	
				บาท	สตางค์		บาท	สตางค์			
10	ไฟฟ้าแรงดันต่ำ	1	ชุด								
	- ใ้กรงราวไม้เนื้อแข็ง	2	ชุด	350.00		700.00			700.00		
	- ใ้ย้อยาง 4 มม.	2	แผ่น	220.00		440.00			440.00		
	- ใ้ย้อยาง 15 มม.	4	แผ่น	550.00		2,200.00			2,200.00		
	- แผงปิดลวดลายไม้ลามิเนต	3	แผ่น	1,150.00		3,450.00			3,450.00		
	- แผงปิดลวดลายไม้ลามิเนตสีเทา	1	แผ่น	550.00		550.00			550.00		
	- การวางใ้ย้อยู่	1	แกลลอน	450.00		450.00			450.00		
	- อุปกรณ์สี	1	ชุด	843.00		843.00			843.00		
	- สีนํ้าย้อม TOA	1	กระป๋อง	187.00		187.00			187.00		
	- ทินเนอร์	1	ป๋อง	490.00		490.00			490.00		
	- อุปกรณ์สี (งานสี)	1	ชุด	400.00		400.00			400.00		
	- พองน้ำย้อม PU สีขาว	2	แผ่น	480.00		960.00			960.00		
	- พองน้ำย้อม PU สีขาว	3	แผ่น	480.00		1,440.00			1,440.00		
	- ใ้ย้อยาง PU สีขาว	5	เมตร	150.00		750.00			750.00		
	11	ไฟฟ้าระบบบดเคี้ยว	2	ชุด							
		- ใ้ย้อยาง 4 มม.	1	แผ่น	220.00		220.00			220.00	
- ใ้ย้อยาง 15 มม.		2	แผ่น	550.00		1,100.00			1,100.00		
- แผงปิดลวดลายไม้ลามิเนต		1	แผ่น	1,150.00		1,150.00			1,150.00		
- การวางใ้ย้อยู่		1	แกลลอน	450.00		450.00			450.00		
- อุปกรณ์สี		1	ชุด	400.00		400.00			400.00		
- พองน้ำย้อม PU สีขาว		1	ชุด	500.00		500.00			500.00		
- พองน้ำย้อม PU สีขาว		1	ชุด	1,800.00		1,800.00			1,800.00		
- ใ้ย้อยาง PU สีขาว		1	ชุด	3,000.00		3,000.00			3,000.00		
- ใ้ย้อยาง PU สีขาว		1	ชุด	1,800.00		1,800.00			1,800.00		
- ใ้ย้อยาง PU สีขาว		1	ชุด	500.00		500.00			500.00		

ลำดับที่	รายการประกอบ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย		รวม	จำนวนเงิน		รวมค่าวัสดุ	รวมค่าจ้าง	รวมค่าวัสดุและค่าจ้าง
				บาท	สตางค์		บาท	สตางค์			
	- สวิตช์ควบคุมระบบ TOA	1	กระป๋อง	187.00		187.00			187.00		
	- ทินเนอร์	1	แกลลอน	150.00		150.00			150.00		
	- อุปกรณ์หล่อ (งานสี)	1	ชุด	218.00		218.00			218.00		
	- พวงน้ำร้อน หนา 2 นิ้ว	1	แผ่น	480.00		480.00			480.00		
	- พวงน้ำร้อนพลาสติก หนา 2 นิ้ว	1	แผ่น	480.00		480.00			480.00		
	- ผนังทึบ PU สีขาว	2	เมตร	150.00	225.00	375.00			375.00		
	- ฝ้าระวางไม้	2	ชุด		800.00	800.00			800.00		
	- ฝ้าระวางอะ	2	ชุด		500.00	500.00			500.00		
	- ฝ้าระวางสี	2	ชุด		200.00	400.00			400.00		
12	โต๊ะเก้าอี้ของไฟฟ้า	2	ชุด								
	- ไม้สนผสมท่อนเหล็ก หนา 20 มม.	1	แผ่น	2,300.00	1,150.00	3,450.00			3,450.00		
	- อุปกรณ์หล่อ (งานไม้)	1	ชุด	200.00		200.00			200.00		
	- ผนังกั้นห้องกว้าง 2x1 หนา 1.2 มม.	3	แผ่น	285.00	855.00	1,140.00			1,140.00		
	- อุปกรณ์หล่อ (งานเหล็ก)	1	ชุด	300.00		300.00			300.00		
	- อุปกรณ์หล่อ (งานสี)	1	ชุด	370.00		370.00			370.00		
	- ฝ้าระวางเหล็ก	2	ชุด		400.00	800.00			800.00		
	- ฝ้าระวางไม้	2	ชุด		300.00	600.00			600.00		
	- ฝ้าระวางสี	2	ชุด		100.00	200.00			200.00		
											496,202.00